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Viva Wine Group har godkänts för notering på Nasdaq 
Stockholm
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag meddelat Viva Wine Group (publ) 
("Viva Wine Group" eller "Bolaget") att Bolaget uppfyller kraven för att Bolagets 
aktier ska kunna tas upp till handel på Nasdaq Stockholm (Main Market), förutsatt 
att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns av 
Finansinspektionen. Sista dag för handel med Bolagets aktier på Nasdaq First 
North Premier Growth Market förväntas vara torsdagen den 11 december 2025. 
Handeln på Nasdaq Stockholm förväntas inledas fredagen den 12 december 2025.

"Noteringen på Nasdaq Stockholm är en viktig milstolpe och ett naturligt steg för oss som bolag. 
Jag är stolt över att vår organisation och affärsmodell uppfyller huvudlistans högt ställda krav och 
listbytet är en kvalitetsstämpel och ett tydligt bevis på detta” säger Emil Sallnäs, VD för Viva Wine 
Group.

Om noteringen på Nasdaq Stockholm
Bolagets aktier kommer att handlas under samma kortnamn (tickers) (VIVA) och med samma 
ISIN (SE0017084361) som tidigare. Inga nya aktier kommer att ges ut i samband med 
noteringen. Aktieägare i Bolaget behöver inte vidta några åtgärder i samband med noteringen på 
Nasdaq Stockholm eller avnoteringen från Nasdaq First North Premier Growth Market.

Prospekt
Bolaget har upprättat ett prospekt med anledning av upptagandet till handel av Bolagets aktier på 
Nasdaq Stockholm. Prospektet beräknas godkännas av Finansinspektionen och publiceras på 
Bolagets hemsida, , tisdagen den 9 december 2025.https://investors.vivagroup.se/sv/

Preliminär tidsplan

Publicering av prospekt 9 december 2025

Sista dag för handel i Bolagets aktier på Nasdaq First North Premier Growth Market 11 december 2025

Första dag för handel på Nasdaq Stockholm 12 december 2025

Rådgivare
Baker McKenzie är legal rådgivare i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Emil Sallnäs, VD, telefon +46 70-956 58 72, .emil.sallnas@vivagroup.se
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Om Viva Wine Group
Viva Wine Group AB (publ) är en ledande europeisk vinkoncern som erbjuder ett brett sortiment 
av kvalitetsviner till monopolmarknader, återförsäljare, restauranger och konsumenter. Genom ett 
stort antal rörelsedrivande bolag med stark entreprenörsanda utvecklar, marknadsför och säljer 
bolaget viner under både egna och partners varumärken. Viva Wine Group värdesätter en 
decentraliserad affärsmodell som ger utrymme för innovation samtidigt som den skapar en 
gemensam plattform för synergier och skalfördelar som driver värdeskapande. Bolaget har en 
stark historik och fokuserar på att generera lönsam tillväxt genom kontinuerlig utveckling av 
kunderbjudandet, kompletterat med strategiska förvärv. Viva Wine Groups aktie är noterad på 
Nasdaq First North Premier Growth Market sedan 2021. Mer information på .www.vivagroup.se
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